9.2 V případě prodlení zhotovitele (i) s nástupem na odstraňování vad, které brání užívání Díla v termínu dle bodu 8.4 této smlouvy a/nebo (ii) s odstraněním vad, které brání užívání Díla v termínu dle bodu 8.4 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy patnáct tisíc korun českých) za každou i započatou hodinu prodlení.
9.3 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad, které nebrání užívání Díla v termínu dle bodu 8.3 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.